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Rada Miasta 
Tychy 

 

 

 
Protokół Nr 0012.4.5.2022.KOKiS 

z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  
 w dniu 14.06.2022 r. 

 
 
I. Miejsce i godzina rozpoczęcia posiedzenia: Mediateka Al. Piłsudskiego 16,  godz. 1600. 
 

II. Komisja obradowała w składzie: 5 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

III. Zaproszeni goście według listy obecności – załącznik nr 2. 
 

IV. Prowadzenie: Pan radny Wojciech Czarnota – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 17.05.2022 r. 
4. Mediateka – Działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej i Samorządowej Instytucji Kultury 

AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5  

w Tychach.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przed-

szkoli zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2022/2023.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście 

Tychy do celów rozliczania kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz rodzi-

ców w roku szkolnym 2022/2023. 

8. Przyjęcie planu pracy komisji na II kwartał 2022 roku. 

9. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie i stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie prawo-
mocnych decyzji i postanowień Komisji.  
 
Ad. 2. 
Komisja procedowała zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad (załącznik nr 3). 
 
Ad. 3. 
Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu  17.05.2022 r. 
 
Ad. 4. 
Pan Marek Moś dyrektor naczelny orkiestry kameralnej miasta Tychy AUKSO  poinformował, że  
w pierwszym półroczu 2022 roku AUKSO Orkiestra Kameralna Miasta Tychy zrealizowała 24 koncer-
ty w siedzibie tyskiej Mediateki. Ponadto muzycy wystąpili poza Tychami, realizując 4 koncerty w sali 
NOSPR oraz koncertując w Krakowie i za granicą — we Włoszech. W ramach koncertów AUKSO 
MODERN przypomniano tyskiej publiczności projekty zamówione i skomponowane dla AUKSO, łą-
czące jazz z muzyką klasyczną, które swoją premierę miały m.in. podczas festiwalu auksodrone 2020 
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w wersji online, bez udziału publiczności. W Mediatece wystąpili więc: wybitny skrzypek jazzowy Ad-
am Bałdych ze swoim kwartetem (styczeń), saksofonista Maciej Obara z towarzyszeniem pianisty 
Dominika Wani z AUKSO pod kierownictwem Nikoli Kołodziejczyka (luty), legendarny pianista Andrzej 
Jagodziński ze swoim zespołem (marzec), saksofonista jazzowy Adam Pierończyk (kwiecień), a także 
Marcin Wasilewski Trio z towarzyszeniem saksofonisty Radka Nowickiego (maj) oraz kompozytor, 
aranżer i pianista – Krzysztof Herdzin (czerwiec). Wszystkie koncerty odbyły się z towarzyszeniem 
AUKSO (obszerne sprawozdanie, obejmujące 2021 rok oraz I półrocze 2022  stanowi załącznik nr  
4 do protokołu). 
Pani Anna Krawczyk dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach przekazała informacje doty-
czącej działalności Biblioteki w 2022 roku, stanowiące załącznik nr 5 do protokołu. 
Komisja przyjęła powyższe sprawozdania do wiadomości.  
 
Ad. 5. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tychach (załącznik nr 6).  

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

 
Ad. 6. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyznania dyrektorom publicznych 

szkół i przedszkoli zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2022/2023 (załącznik nr 7). 

Głosowanie: za: jednogłośnie.  

 
Ad. 7. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa 

w mieście Tychy do celów rozliczania kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz 

rodziców w roku szkolnym 2022/2023 (załącznik nr 8). 

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

 
Ad. 8. 
Komisja zapoznała się z projektem planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na II półrocze 2022r. 
(załącznik nr 9).  
Radna Barbra Konieczna zaproponowała, w miesiącu sierpniu następujący temat: 
Omówienie możliwości zorganizowania koncertu na tyskim stadionie piłkarskim. 
Głosowanie planu pracy wraz z zaproponowaną zmianą: za: jednogłośnie. 
  
Ad. 9. 
Brak spraw bieżących i wolnych wniosków. 
 
Ad. 10. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji : godzina: 1800 

Informacja: Zgodnie z § 11. ust. 4 tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (Obwieszczenie Rady Mia-
sta Tychy z dnia 23 lutego 2012 r.) Protokoły z posiedzenia zawierają w szczególności - załącznik  
w postaci nagrania z przebiegu obrad. Nagranie z posiedzenia Komisji stanowi załącznik nr  10 do 
protokołu.  
Protokołowała: Agnieszka Siewier 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu       

 

   mgr Wojciech Czarnota 
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